% Example of use of the li-article style
% B. Sagot, 2008-2013
% E. Laporte, 2014
\documentclass[fleqn]{li-article}


% The 'mathptmx' package will change the default roman font family to Times,
% and the virtual 'mathptmx' fonts will be used for math.
% In case of problems, use \usepackage{times}
% in place of \usepackage{mathptmx}
\usepackage{mathptmx}

\usepackage{graphicx}

\journal{Lingvistic{\ae} Investigationes. Volume nn -- n° x/2014}{00}{00}

% The title of your article
\title[Titre court]{Titre complet de l'article}

\author{Pr\'enom1 Nom1, Pr\'enom2 Nom2, Pr\'enom3 Nom3}

\institution{Universit\'e d'Issy - Université de Là-Bas}

\address{Pr\'enom1 Nom1, Pr\'enom2 Nom2\\
Labo1, Universit\'e d'Issy\\
5 boulevard Descartes - Champs-sur-Marne\\
77454 Marne-la-Vall\'ee Cedex 2, France\\
\\
Pr\'enom3 Nom3,\\
Labo2, Université de Là-Bas\\
30 rue du Ch. des rentiers\\
75013 Paris, France
}

\resume{Résumé en français.}

\abstract{\textbf{Title in English} \\ Abstract in English.}

\begin{document}

\maketitle

\section*{Introduction}

La commande {\tt \textbackslash journal} est à compléter en fonction du volume concerné 
de la revue. Les deux deniers arguments de cette commande sont le numéro de la première
et de la dernière page de l'article, ce qui permet aux auteurs de paginer correctement.

Le titre court sert aux en-têtes des pages paires, la version courte de la liste des auteurs sert
aux en-têtes des pages impaires. Ces versions courtes sont définies par
{\tt \textbackslash {\em commande}[version courte]\{version complète\}},
%%où
{\tt \em commande} est respectivement
{\tt title} ou {\tt author}.
Si la version courte d'une de ces deux informations n'est pas précisée, la
version complète est utilisée à la place. Ceci dit, ce que l'on met dans les en-têtes ne doit pas
être trop long (inférieure à 80mm); si c'est le cas, la compilation du document échoue, avec un
message approprié \cite{complex99,Keenan-1976}.

Le premier paragraphe n'est pas indenté \cite{Molinier00}, les suivants le
sont \cite{baptista-ranchhod-1998}. Les listes ressemblent à ceci:
\begin{itemize}
\item item 1
\item item 2
\end{itemize}

\section{Section}

Introduction de la section, avec un petit exemple linguistique.

\enumsentence{\textit{Examples are obligatorily in italics}\\``Les exemples sont obligatoirement
en italiques''}

\subsection{Sous-section}

Introduction de la sous-section, avec un petit exemple linguistique \cite{Chaurand00,de-gioia-1994}.


\eenumsentence{
\item[a.] \textit{This is an example}\\ ``Ceci est un exemple''
\item[b.] *\textit{This an example}\\ *\textit{Ceci un exemple}
}

\subsubsection{Sous-sous-section}

Contenu de la sous-sous-section.

%\nocite{*}

%%===================================================================

\bibliography{li-example}

%%===================================================================

\makesummary
\makeaddress

%%===================================================================
\end{document}
